

Renewables Insight ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 29 68 71 10

**Årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2017

Anne Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renewables Insight ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 68 71 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. juni 2006
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Knud Erik Andersen, adm. direktør
Jens-Peter Zink

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2017 kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, udvikling og finansiering af vindenergianlæg i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på EUR 190.353, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på EUR 463.208.

Resultatet for 2016 er som forventet. Der forventes et resultat i 2017 på samme niveau som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Nettoomsætning		2.076.465	2.626.468
Andre eksterne omkostninger		-1.934.796	-1.816.894
Bruttoresultat		141.669	809.574
Finansielle indtægter	1	113.568	100.674
Finansielle omkostninger	2	-23.241	-113.521
Resultat før skat		231.996	796.727
Skat af årets resultat		-41.643	-198.461
Årets resultat		<u>190.353</u>	<u>598.266</u>
Foreslået udbytte		400.000	600.000
Overført resultat		-209.647	-1.734
		<u>190.353</u>	<u>598.266</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.922.876</u>	<u>1.703.135</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.922.876</u>	<u>1.703.135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.922.876</u>	<u>1.703.135</u>
Likvide beholdninger		<u>37.753</u>	<u>67.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.753</u>	<u>67.939</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.960.629</u></u>	<u><u>1.771.074</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Passiver			
Selskabskapital		20.000	20.000
Overført resultat		43.208	252.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		<u>463.208</u>	<u>872.855</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.350	3.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.349.549	676.230
Skyldigt sambeskatningsbidrag		95.056	197.680
Anden gæld		49.466	20.958
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.497.421</u>	<u>898.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.497.421</u>	<u>898.219</u>
Passiver i alt		<u>2.960.629</u>	<u>1.771.074</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	20.000	252.855	600.000	872.855
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-209.647	400.000	190.353
Egenkapital 31. december 2016	20.000	43.208	400.000	463.208

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.179	28.824
Renteindtægter, lån	<u>71.389</u>	<u>71.850</u>
	<u>113.568</u>	<u>100.674</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.778	10.758
Andre finansielle omkostninger	4.790	101.915
Kursreguleringer omkostninger	<u>673</u>	<u>848</u>
	<u>23.241</u>	<u>113.521</u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2016	2.005.975
Tilgang i årets løb	916.901
Kostpris 31. december 2016	2.922.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.922.876

Selskabets langfristede tilgodehavende vedrør udlån til 9 tyske kommanditselskaber indeholdende idriftsatte vindenergianlæg.

Tilgodehavender forventes tilbagebetalt indfor 5 år på nær lånet til Windpark Wriezener Höhe GmbH & Co. KG. Dette lån er Uopsigeligt, men kan af lån tager indfries helt eller delvist på ethvert tidspunkt.

For lånet er der afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til førsteprioritetsfinansierende banker i det tyske kommanditselskab.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Kea Holding I ApS og resten af selskaberne, der indgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen..

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

European Energy A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for European Energy A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg.